28)	 Find the sentence that contains a mistake:  
A.	 Can you come and pick me up?  
B.	 I will not come with you  
C.	 I’m going to stay home  

29)	 No one saw us. We... seen by anyone.  
A.	 Weren’t  
B.	 Didn’t  
C.	 Aren’t  

30)	 Write in letters the following number: 32000.  
A.	 Thirty-two thousand  
B.	 Thirtytwo thousand  
C.	 Thirty two thousands  

Risposte commentate
Questionario 2

1)  B.  Contando le occorrenze della sequenza “111” nel gruppo numerico fornito, 
essa appare esattamente 6 volte:
3490811134909011190871117342473478451113241115111

[...]

Non siamo stati visti da nessuno). 
Didn’t non è usato nella forma passiva, mentre aren’t è al presente, quindi scorretto 
nel contesto.

30)  A.  I numeri composti in inglese richiedono l’uso di un trattino tra decine e uni-
tà; thousand si mantiene al singolare. 32.000 quindi si scrive thirty-two thousand. 

1)	 Quante volte è presente nel gruppo numerico che segue la sequenza 111?  
3490811134909011190871117342473478451113241115111.
A.	 4  
B.	 6  
C.	 9  

2)	 Posto che a ciascuna lettera dell’alfabeto italiano (A, B, C, ... V, Z) corrisponde 
un numero, quale operazione determina il risultato maggiore?